



Partner Revision Vest as

*Dan-Bo Møbler Give A/S
Hjortsvangen 2
7323 Give*

CVR-nummer: 26 01 59 95

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/11 2012

Bo Sørensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter..... | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan-Bo Møbler Give A/S
Hjortsvangen 2
7323 Give

Telefon: 75 73 53 00
Telefax: 75 73 53 11
CVR-nr.: 26 01 59 95
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Connie Hansen, formand
Bo Sørensen
Svend Aage Kristian Hansen

Direktion

Bo Sørensen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er salg af møbler samt hermed forbundne varer, hovedsageligt i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -347.397, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.016.793 og en egenkapital på kr. 325.145.

Selskabet har indstillet driften pr. 30/6 2012, og forventes likvideret inden udgangen af 2012.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

| | 2011/12 | 2010/11 i t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 2.178.951 | 2.791 |
| 1 Personalemkostninger | -2.102.064 | -2.411 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -133.607 | -93 |
| DRIFTSRESULTAT | -56.720 | 287 |
| Finansielle indtægter | 34.123 | 113 |
| Finansielle omkostninger | -119.800 | -134 |
| RESULTAT FØR SKAT | -142.397 | 266 |
| 2 Skat af årets resultat | -205.000 | -89 |
| ÅRETS RESULTAT | -347.397 | 177 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -347.397 | 177 |
| DISPONERET I ALT | -347.397 | 177 |

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|---|------------------|-----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 0 | 99 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 0 | 47 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 146 |
| Deposita..... | 275.053 | 243 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 205 |
| Finansielle anlægsaktiver | 275.053 | 448 |
| ANLÆGSAKTIVER | 275.053 | 594 |
| Varelager | 95.573 | 4.164 |
| Varebeholdninger | 95.573 | 4.164 |
| Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser | 97.420 | 305 |
| Andre tilgodehavender | 26.497 | 26 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 0 | 86 |
| Tilgodehavender | 123.917 | 417 |
| Likvide beholdninger | 2.522.250 | 53 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.741.740 | 4.634 |
| AKTIVER | 3.016.793 | 5.228 |

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|--|------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital..... | 1.000.000 | 1.000 |
| Overført resultat | -674.855 | -328 |
| 3 EGENKAPITAL | 325.145 | 672 |
| Konvertible gældsbreve..... | 1.733.338 | 1.830 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 1.733.338 | 1.830 |
| Kreditinstitutter | 0 | 1.132 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 167.806 | 842 |
| Anden gæld | 787.364 | 436 |
| Forudbetalte debitorer | 0 | 316 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 3.140 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 958.310 | 2.726 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 2.691.648 | 4.556 |
| PASSIVER | 3.016.793 | 5.228 |

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | | 2011/12 | 2010/11 i t.kr. |
|---|-----------------------|---|-----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Personalemkostninger | | 2.061.331 | 2.340 |
| Andre udgifter til social sikring..... | | 40.733 | 71 |
| | | <u>2.102.064</u> | <u>2.411</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | | 0 | 89 |
| Nedskrivning skatteaktiv | | 205.000 | 0 |
| | | <u>205.000</u> | <u>89</u> |
| 3 Egenkapital | | | |
| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital..... | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| Overført resultat | -327.458 | -347.397 | -674.855 |
| | <u>672.542</u> | <u>-347.397</u> | <u>325.145</u> |
| 4 Eventualposter | | | |
| Ingen. | | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Garanti på kr. 60.000 er stillet overfor Dan-Bo Møbler. | | | |